นายวีระพงษ์  พิมพ์โคตร

1 ทุนเรือนหุ้น -

2 ลูกหนี้การค้า -

3 ลูกหนี้สินค้าขาดบัญชี -

4 ลูกหนี้เงินกู้ระยะปานกลาง-โคสาว -

5 ลูกหนี้เงินกู้ระยะปานกลาง-น้ำบาดาล -

6 ดอกเบี้ยรับลูกหนี้เงินกู้ระยะปานกลาง -

7 รายได้ค่าปรับ -

8 ดอกเบี้ยคงค้างลูกหนี้ไกลเกลี่ยข้อพิพาท 2,369

สองพันสามร้อยหกสิบเก้าบาทถ้วน 2,369